ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 160 - 29 DE OUTUBRO DE 2025 002
IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B5E86DCF2484C9

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI 12.527 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2011

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO
PIAUÍ – PI CNPJ: 41.522.368/0001-05
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 –
CENTRO CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO
PIAUÍ

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 092/2025. PROC. ADM. Nº: 080/2025 PREGÃO ELETRÔNICO N°: 026/2025.

OBJETO:AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA

ATENDER AS DEMANDAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ-PI.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ-PI. CONTRATADA:
NOVAJET INFORMATICA LTDA. CNPJ N° 08.784.095/0001-93. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.

VALOR: R$ 418.682,15 (QUATROCENTOS E DEZOITO MIL, SEISCENTOS E OITENTA E

DOIS REAIS E QUINZE CENTAVOS), VALOR TOTAL DE TODOS OS ITENS DE 01 Á 57.

FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO. DATA DA ASSINATURA
DO CONTRATO: 28/10/2025.

Edvarton de Sá Sousa
Pregoeiro